
ORTOPEDICKÁ KLINIKA 
PŘIJME 

INSTRUMENTÁŘKU 
NA OPERAČNÍ SÁL

POŽADAVKY
 odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecná 

sestra, v souladu se zákonem č. 96/2004 Sb., 
v platném znění,

 praxe v oboru vítána,

 zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související 
s výkonem zdravotnického povolání dle zákona 
č. 96/2004 Sb., v platném znění.

HLAVNÍ PRACOVNÍ ČINNOSTI
   instrumentování při operačních výkonech v oboru 
ortopedie,

   příprava operačního sálu a operační skupiny, 

   perioperační péče o pacienta.

Máte zájem se stát členem týmu tohoto 
prestižního pracoviště? 

Zajímají Vás bližší k této pracovní 
nabídce? Kontaktujte naši personalistku 
Mgr. Michaelu Natálii Konečnou tel. 
č. +420 734 180 880 nebo formou e-mailu:  
michaelanatalie.konecna@fnol.cz. 

Více informací o pracovišti: 
hok.fnol.cz

NABÍZÍME
 konkurenceschopné finanční 

ohodnocení,

 prestižní pozici v jedné z největších 
organizací Olomouckého kraje,

 perspektivní zaměstnání 
u dlouhodobě stabilního 
zaměstnavatele,

 nekuřácká politika organizace,

 možnost odborného růstu,

 další významné pracovní benefity 
(3 dny nenárokového zdravotního 
placeného volna, 5 týdnů dovolené, 
příspěvek na penzijní připojištění, 
cafeteria systém, příspěvek 
na stravování).

Výše úvazku 1,00 (ranní provoz).

FN Olomouc, IČO 00098892, se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc tímto informuje ucha-
zeče, že poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány na základě zákonného podkladu pouze 
za účelem opatření souvisejících s realizací přijímacího řízení, nejdéle však 6 měsíců od ukončení 
platnosti inzerce. Po uplynutí této lhůty budou shromážděné osobní údaje skartovány. Uchazeč 
má právo na opravu, výmaz a omezení zpracování osobních údajů.


